     Sous réserve de modifications techniques
MTI ENGINEERING - 110 Avenue du 25 Août - 79140 Cerizay - France - Tél. : +33 5 49 805 862 - www.mtifrance.fr
FICHE TECHNIQUE
              Équipements
 Plateforme inférieure et séparateurs structure soudés, recouverte de feutre
 Accès par les deux cotés
 Mobile sur 4 roues polyamide Ø 150 mm, dont 2 avec frein
              Données techniques
Type Référence Longueur
(mm)
Profondeur
(mm)
Hauteur
totale
(mm)
Hauteur
utile
(mm)
Séparateurs
Qté Largeur
RU-FLW-80/16 7100003 1780 800 2700 2450 16 80
RU-FLW-80/20 7110003 2220 800 2700 2450 20 80
RU-FLW-100/16 7120001 2100 800 2700 2450 16 100
RU-FLW-120/13 7130001 1970 800 2700 2450 13 120
RU-FLW-140/13 7140001 2220 800 2700 2450 13 140
RU-FLW-H-80/16 7100004 1780 800 3050 2800 16 80
RU-FLW-H-80/20 7110004 2200 800 3050 2800 20 80
RU-FLW-H-120/13 7130002 1970 800 3050 2800 13 120
RU-FLW-H-140/13 7140002 2200 800 3050 2800 13 140
Pour le rangement et le transport en atelier des châssis de
fenêtres non vitrés
Chariot de stockage cadres vantaux RU-FLW